sales@nag.ru

Cnenyw 30 9KCNepTomM

O
000 «HAT »
n Q o +7 (343) 379-98-38
\ ¥ 4

Moaynb Mikrotik SFP ontundyeckun, 1.25G, 20kmMm,
1310/1550HM + 1.25G, 20km, 1550/1310HM

S-3553LC20D

OnucaHune

S-35/53LC20D - onTnyeckne ogHoBOIOKOHHbIe WDM SFP moaynm ¢ pasbemom LC gna paboTbl Ha ganbHocTn 4o 20

KnnomeTpos. NpegHa3sHavyeH 418 UCMONb30BaHMSA C 04HOMOLOBLIM ONTUYECKUM BOJIOKHOM Single Mode. MoaaepxxmneaeTt
KOHTPOJIb COCTOSAHUA Moayna Yepes DDM.

lMpenHasHavyeH oasa ncnosib3oBaHusa ¢ MmapwpyTtumusaTopamm RB2011LS-IN, RB2011UAS-IN, RB2011UAS-RM, RB2011UAS-
2HnD-IN, CCR1016-12G-BU, CCR1016-12G n CCR1036-12G-4S, a Tak xe ¢ ntobbiM1 KOMMyTaTopaMun 1
MeOunakKoHBepTepaMmu, B ToM 4yucse n ¢ RB260GS.

Mepenaya n Nnprvem gaHHbIX NAYT MO O4HOMY BOJIOKHY Ha pPa3HbIX YaCTOTaX, YTO MO3BOJISET 3KOHOMUTbL BOJIOKHa. Ho ans
CO3[aHWNS KaHasla HY>XHO MCMOJIb30BaTb C Pa3HbIX CTOPOH pa3Hble ONTUYeCcKMe Moayaun, oHn paboTatoT napamu.
Mcnonb3oBaTb 0QHOBOJIOKOHHbIE SFP Mooynu cnegyeT ANa CO3OaHUS HOBbIX CETEN.

Obwne

Twvn mopynsa OHOBOJIOKOHHbIN
CKOpOCTb MOAy s 1Gbps

Twn oNTU4YeCKoro BOJIOKHa SMF

OnnHa BONHbI TX, HM 1310

OnunHa BosiHbI RX,HM 1550
dopmM-hakTop MOay A Moaynu SFP

Twn KoOHHeKTopa Moayns LC

Ounana3oH pabounx TemnepaTyp, °C oT -40 no 70
MakcumanbHoe paccTosHue, KM 20

PaccToaHne nepepayn (AnanasoH), KM 10-20
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